关于公布行政规范性文件清理结果的通知

(征求意见稿)

各区县(市)人防办，机关各处室、直属各单位：
根据《郑州市行政规范性文件管理规定》要求和郑州国防动员工作实际情况，我办对2023年11月14日以前印发的行政规范性文件进行全面梳理。经审核，原有行政规范性文件11件，现决定继续有效行政规范性文件8件，失效行政规范性文件3件。现将清理结果予以公布。
附件1：继续有效行政规范性文件目录

附件2：失效行政规范性文件目录

郑州市国防动员办公室
2023年 12月 12日
附件1
	继续有效行政规范性文件目录

	序号
	标题
	文号
	发文时间
	审核意见

	1
	郑州市人民防空办公室关于规范人防工程标识的通知
	郑人防

〔2020〕102号
	2020年11月16日
	继续有效

	2
	关于印发《郑州市人民防空办公室人防工程建设审批信用信息管理办法》的通知
	郑人防

〔2020〕103号
	2020年12月10日
	继续有效

	3
	郑州市人民防空办公室关于印发《郑州市人民防空办公室行政处罚信用修复方法》的通知
	郑人防

〔2021〕40号
	2021年5月18日
	继续有效

	4
	关于印发《郑州市早期人防工程管理办法》的通知
	郑人防

〔2021〕57号
	2021年7月5日
	继续有效

	5
	关于公布行政规范性文件清理结果的通知
	郑人防

〔2021〕93号
	2021年11月25日
	继续有效

	6
	郑州市人民防空办公室关于支持利用人防工程设立便民服务点的意见
	郑人防

〔2022〕63号
	2022年7月20日
	继续有效

	7
	郑州市人民防空办公室关于完善人防工程标识的通知
	郑人防

〔2022〕71号
	2022年9月5日
	继续有效

	8
	郑州市人民防空办公室关于对未质量监督的人防工程主体结构进行质量检测的办法
	郑人防

〔2022〕72号
	2022年9月14日
	继续有效

附件2

	失效行政规范性文件目录

	序号
	标题
	文号
	发文时间
	审核意见

	1
	郑州市人民防空办公室关于印发《郑州市人民防空行政处罚裁量标准》的通知
	郑防办

〔2013〕58号
	2013年7月8日
	失效

	2
	关于印发《郑州市人民防空工程建设维护使用管理办法裁量标准》的通知
	郑人防

〔2020〕41号
	2020年5月27日
	失效

	3
	关于对未质量监督的人防工程主体结构进行质量检测的办法
	郑人防

〔2020〕63号
	2020年7月14日
	失效